АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИУЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского  района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  февраля 2015 г.                                                                                           № 1
Об утверждении  плана  мероприятий
по направлению роста доходов и

оптимизации  расходов администрации

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Погореловка»

на 2015-2017 годы

.
                                       В целях роста доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» на 2015-2017 годы, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             Утвердить план мероприятий по направлению роста доходов и оптимизации расходов администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» на 2015-2017 годы.
Глава администрации МО
Сельское поселение
«Деревня Погореловка»-                                                Н.М.  Сазонова